9.438, de 26 de fevereiro de 1997,

DECRETA:

Art. 12 Fica aberto aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União (Lei n 2 9.438,
de 26 de fevereiro de 1997), em favor do Ministério da Justiça e do Tribunal de Contas da União, crédito
suplementar no valor global de R$ 206.488.830,00 (duzentos e seis milhões, quatrocentos e oitenta e oito
mil, oitocentos e trinta reais), para atender às programações indicadas no Anexo 1 deste Decreto.

Art. 22 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da
anulação parcial das dotações indicadas no Anexo II deste Decreto, nos montantes especificados.

[...]

de 26 de fevereiro de 1997,

DECRETA:

Art. 1 2 Fica aberto ao Orçamento da Seguridade Social da União (Lei n9 9.438, de 26 de
fevereiro de 1997), em favor do Ministério da Administração Federal e Reforma do Estado, crédito
suplementar no valor de R$ 303,969,00 (trezentos e três mil, novecentos e sessenta e nove reais), para
atender à programação indicada no Anexo 1 deste Decreto.

Art. 22 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da
anulação parcial da dotação indicada no Anexo II deste Decreto, no montante especificado.

[...]

de 26 de fevereiro de 1997,

DECRETA:

Art. 1 2 Fica aberto ao Orçamento da Seguridade Social da União (Lei n9 9.438, de 26 de
fevereiro de 1997), em favor do Ministério da Administração Federal e Reforma do Estado, crédito
suplementar no valor de R$ 303,969,00 (trezentos e três mil, novecentos e sessenta e nove reais), para
atender à programação indicada no Anexo 1 deste Decreto.

Art. 22 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da
anulação parcial da dotação indicada no Anexo II deste Decreto, no montante especificado.